ESTADO DO AMAPÁ MUNICÍPIO DE SANTANA COMPANHIA DOCAS DE SANTANA   CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 23/2024   RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA   O Diretor-Presidente da Companhia Docas de Santana - CDSA, no uso de suas atribuições, torna público, no Anexo I, o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS, objeto do Edital de nº 01/2024-CDSA.    Santana (AP), 24 de janeiro de 2025.  RAIMUNDO BATISTA GOMES JÚNIOR Presidente da Comissão Especial para Organização,  Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público nº 01/2024  EDIVAL CABRAL TORK Diretor Presidente da Companhia Docas de Santana – CDSA

ANEXO I - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA
3 - Operador de Equipamentos
Ordem Inscrição Nome Nota Situação

1 005332 CLODOALDO FERREIRA MATIAS JUNIOR 62,50 Aprovado

2 004888 DIEGO NASCIMENTO COSTA 86,50 Aprovado

3 001675 FRANCIEL LIMA SANTOS 18,50 Eliminado

4 000433 ISRAEL BORGES DA SILVA 76,00 Aprovado

5 004085 JOSE NIVALDO PAIXAO DE OLIVEIRA 20,00 Eliminado

6 002553 JOSÉ WALLISON DE SOUSA 0,00 Eliminado

7 005033 JOSIVALDO ROMÃO LOBATO 20,00 Eliminado

8 001834 MANOEL DE LIMA TUBARAO RIBEIRO 72,00 Aprovado

9 005184 VALMIR FERREIRA PANTOJA 65,00 Aprovado

ANEXO I - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA